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Nama Mata Kuliah : Pemeriksaan Akuntansi 2 Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : EBA 602 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 30

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021
14:30 -
17:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 0 Online
Pertemuan 1 -
TRANSAKSI




Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021
14:30 -
17:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 26 Online
Pertemuan 2 -
Audit Penjualan





Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021
14:30 -
17:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 24 Online
Metode Perancangan
Pengujian
Audit serta

Pengembangan
Rincian atas Saldo


Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021
14:30 -
17:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 25 Online
PENGUJIAN SIKLUS

PENJUALAN &
PENAGIHAN

PIUTANG DAGANG




Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021
14:30 -
17:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 26 Online
AUDIT SIKLUS

PENGGAJIAN DAN
KEPEGAWAIAN

Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021
14:30 -
17:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 28 Online
PERKULIAHAN SESI

#6

AUDIT SIKLUS
PEROLEHAN DAN

PEMBAYARAN

Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021
14:30 -
17:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 18 Online

AUDIT SIKLUS
PEROLEHAN

DAN
PEMBAYARAN 

(AKTIVA
TETAP, BIAYA

HARUS
DIBAYAR,

PENDAPATAN
& BEBAN)







Selesai

8/1 Sabtu, 12 7309 - AI Teori 23 Online Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Jun 2021
14:30 -
17:00

HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

AUDIT SIKLUS
PERSEDIAAN DAN

PERGUDANGAN




9/1 Sabtu, 19
Jun 2021
14:30 -
17:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 28 Online
AUDIT SIKLUS

AKUISISI MODAL
DAN PEMBAYARAN

KEMBALI  




Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021
14:30 -
17:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 27 Online
AUDIT SIKLUS KAS
DAN SETARA KAS

Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021
14:30 -
17:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 27 Online
PENYELESAIAN

AUDIT DAN
EVALUASI BUKTI

Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021
14:30 -
17:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 26 Online
JASA ASSURANCE

LAINNYA

Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021
14:30 -
17:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 26 Online
AUDIT

OPERASIONAL 

Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021
14:30 -
17:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 25 Online
AUDIT KEUANGAN

PEMERINTAH

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pemeriksaan Akuntansi 2 Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : EBA 602 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 30

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : Tidak ada file yang dipilihPilih File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2727
MarMar

0303
AprApr

1010
AprApr

1717
AprApr

2424
AprApr

0101
MeiMei

0808
MeiMei

1212
JunJun

1919
JunJun

2626
JunJun

0303
JulJul

1010
JulJul

1717
JulJul

2424
JulJul

1. 20170102359 TANIA AUDINAWATI BR
TARIGAN

A H H H H H H A H H H H H A

2. 20180102033 CHRISTINE PRASETYANINGSIH A H H H H H A H H H H H H H

3. 20180102035 TODO GUNAWAN A H H A H H H H H H H H A H

4. 20180102057 GILANG ANDHIKA MARSA H H H H H H A A H H H H H H

5. 20180102138 BELLA SAVIRA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180102139 OPENRA SIMAMORA A A A A A A A A A A A A A A

7. 20180102140 ADIAN SAHYU H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180102142 NUR WIJAYANI H H H A A H A H H H H H H H

9. 20180102144 MUSTIKA ZUHRIAH H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180102145 HANSEN KANT WEE HAN H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180102148 MUHAMMAD AKBAR FIALI H H H H A H H A H H H H H H

12. 20180102157 ASTARI GATININGTYAS A H H H H H A H H H H H H H

13. 20180102158 MEILDA PUTRIANDI A H H H H H A H H H H H H H

14. 20180102160 MUHAMMAD RIAN AWALUZI A H H H H H H H H H H H H H

15. 20180102161 LULUK LARASATI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180102162 SITI ZULFA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180102186 RADEN DHAVA DITO
PANGESTU

A H H H H H H H H H H H H A

18. 20180102199 FIRZA KEMALA PUTRI A A A A A A A A A A A A A A

19. 20180102240 NADIA SAFITRI A H H H H H H H H H H H H H

20. 20180102258 FENI FEBRIANA H H H H H H A H H H H H H H

21. 20180102272 RANGGA BAYU SOEANDHIKA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180102273 JUJUN KURNIANTY A H H H H H H H H H H H H H

23. 20180102300 GUSTI IVON RUTH SYABABY H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180102301 DITA VICKIA TANISA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200102224 ANNISA NUR FARIDA H H H H H H A H H H H H H H

26. 20200102230 DWI WAHYUNI H H H H H H A A H H H H H H

27. 20200102233 AHRENS JEREMIAH H H H H H H A H H H H H H H

28. 20200102242 DIYAN NAWANGNDARI H H H H H H H H H A A A A A

29. 20200102251 NUR SANGADAH H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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30. 20200102270 FAISAL MAGFIROH A H H A H H H H H H H A H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pemeriksaan Akuntansi 2 Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : EBA 602 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 30

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AI HENDRANI , SE, M.Ak pada tanggal 20-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 15

quizonline 15

UAS 30

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



30 %30 % 15 %15 % 15 %15 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 20170102359 Tania Audinawati Br Tarigan 80,00 61,00 65,71 80,00 78,57 74.86   B+

2. 20180102033 Christine Prasetyaningsih 80,00 77,80 80,00 80,00 85,71 80.24   A

3. 20180102035 Todo Gunawan 65,00 62,50 42,86 80,00 78,57 67.16   B-

4. 20180102057 Gilang Andhika Marsa 60,00 74,00 68,57 80,00 85,71 71.96   B

5. 20180102138 Bella Savira 80,00 76,80 81,43 80,00 100 81.73   A

6. 20180102139 Openra Simamora         0 0.00   E

7. 20180102140 Adian Sahyu 75,00 76,30 75,71 75,00 100 77.80   A-

8. 20180102142 Nur Wijayani 85,00 62,00 52,86 75,00 78,57 73.09   B

9. 20180102144 Mustika Zuhriah 80,00 78,00 98,57 80,00 100 84.49   A

10. 20180102145 Hansen Kant Wee Han 75,00 75,50 98,57 80,00 100 82.61   A

11. 20180102148 Muhammad Akbar Fiali 75,00 76,80 64,29 80,00 85,71 76.23   B+

12. 20180102157 Astari Gatiningtyas 75,00 76,50 77,14 80,00 85,71 78.12   A-

13. 20180102158 Meilda Putriandi 80,00 69,00 81,43 80,00 85,71 79.14   A-

14. 20180102160 Muhammad Rian Awaluzi 75,00 75,30 61,43 80,00 92,86 76.30   B+

15. 20180102161 Luluk Larasati 85,00 76,30 91,43 80,00 100 84.66   A

16. 20180102162 Siti Zulfa 80,00 67,30 70,00 75,00 100 77.10   A-

17. 20180102186 Raden Dhava Dito Pangestu 75,00 66,00 64,29 80,00 85,71 74.61   B+

18. 20180102199 Firza Kemala Putri 80,00 0,00 7,14   0 25.07   E

19. 20180102240 Nadia Safitri 80,00 78,50 81,43 80,00 92,86 81.28   A

20. 20180102258 Feni Febriana 80,00 78,30 97,14 80,00 92,86 83.60   A

21. 20180102272 Rangga Bayu Soeandhika 75,00 75,50 94,29 80,00 100 81.97   A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017


Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


29/8/2021 Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 2/2

22. 20180102273 Jujun Kurnianty 75,00 73,80 75,71 80,00 92,86 78.21   A-

23. 20180102300 Gusti Ivon Ruth Syababy 80,00 66,80 62,86 80,00 100 77.45   A-

24. 20180102301 Dita Vickia Tanisa 60,00 73,00 58,57 75,00 100 70.24   B

25. 20200102224 Annisa Nur Farida 80,00 75,50 67,14 80,00 92,86 78.68   A-

26. 20200102230 Dwi Wahyuni 80,00 78,50 95,71 80,00 85,71 82.70   A

27. 20200102233 Ahrens Jeremiah 75,00 78,00 87,14 80,00 92,86 80.56   A

28. 20200102242 Diyan Nawangndari 75,00 43,50 45,71 0,00 64,29 42.31   E

29. 20200102251 Nur Sangadah 80,00 75,50 80,00 80,00 100 81.33   A

30. 20200102270 Faisal Magfiroh 80,00 66,00 54,29 80,00 78,57 73.90   B


